Кирсановский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

(пятый созыв - тридцать второе заседание)

Решение

23.06.2016                                      г. Кирсанов                                           № 294

О внесении изменений в Положение «О квалификационных требованиях
для замещения должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального района – Кирсановский район»,
утвержденное решением Кирсановского районного Совета народных
депутатов от 18.04.2008 № 24 (с изменениями от 24.07.2014 № 102)

В соответствии с Законом Тамбовской области от 30.03.2016 г. № 649-З
«О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О муниципальной
службе в Тамбовской области», с учетом заключения постоянной мандатной
комиссии и по вопросам депутатской деятельности, связям с органами
местного самоуправления и противодействию коррупции районного Совета
народных депутатов,

Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил:
1. Внести в Положение «О квалификационных требованиях для

замещения должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального района – Кирсановский район»,
утвержденное решением Кирсановского районного Совета народных
депутатов от 18.04.2008 № 24 (с изменениями от 24.07.2014 № 102),
следующие изменения:

В части 3.2 раздела 3 «Квалификационные требования в соответствии с
классификацией должностей муниципальной службы» Кирсановского
района»:

в абзаце втором слова «стаж работы на должностях муниципальной
службы (государственной гражданской службы)» заменить словами «стаж
муниципальной службы»;

в абзаце третьем слова «стаж работы на должностях муниципальной
службы (государственной гражданской службы)» заменить словами «стаж
муниципальной службы»;

в абзаце четвертом слова «стаж работы на должностях муниципальной
службы (государственной гражданской службы)» заменить словами «стаж
муниципальной службы»;

garantf1://42761894.0/

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном
интернет- сайте www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности,
связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции
районного Совета народных депутатов (С.М. Вихарев).

Председатель районного                                             Глава района
Совета народных депутатов
                      А.У.Короткевич                                                          В.А.Хатунцев